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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirnmlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Tirev Araglar

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

ARATOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki

Yatinmlar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar

Yatirrm Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliiklerin Disinda

Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin

Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

23

3,4

20

o 0 W

21
21,9

3,4

12

3,6

20
10
10

21,9

739.357.405
7.489.130
1.228.296.533
269.358.108
958.938.425
121.554.007
121.554.007
35.470.096
1.658.965.615
284.053.724
5.601.779
19.893.607
4.100.681.896
4.100.681.896

485.969
7.817.019

3.183.445
3.183.445
16.426.779
589.655
5.780.954.322
1.910.887
33.140.733
14.009.371
5.858.518.180
9.959.200.076

503.178.070
479.949.688
2.110.317.401
3.127.227
2.107.190.174
76.826.992
4.220.040
4.220.040

1.076.782.384

229.325.317

847.457.067

5.230.592
14.816.022
14.816.022

135.193.509
4.406.514.698
4.406.514.698

1.658.789.871
80.327.280
80.327.280
2.886.515
2.886.515

214.925.986
39.349.751
963.888.795
148.165.743
815.723.052
118.706.427
118.706.427
13.226.171
1.746.028.472
218.214.616
6.110.289
11.698.643
3.332.149.150
3.332.149.150

485.969
7.817.019

277.896
277.896
14.384.913
599.840
5.605.754.579
2.418.357
32.042.651
30.148.450
5.693.929.674
9.026.078.824

10.782.326
417.288.323
2.259.398.988
3.541.591
2.255.857.397
38.139.783
3.762.667
3.762.667

393.850.526

60.587.026

333.263.500

10.996.465
10.996.465
19.718.018
3.153.937.096
3.153.937.096

1.528.333.955
58.525.280
58.525.280



Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)
Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (

Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger

Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

12

20

13
13
13

13

7.264.981

7.264.981

274.443.196

274.443.196

66.346.998
2.090.058.841
6.496.573.539

3.462.626.791
1.140.000.000
4.613.596
-82.359.797
11.803.953

1.542.065.797

1.542.277.456

1.573.275.428

-30.997.972

-182.123

-29.536
118.100.149
1.124.901.444
-396.498.351
-254
3.462.626.537
9.959.200.076

6.972.545

6.972.545

221.707.547
221.707.547

175.719.686
1.991.259.013
5.145.196.109

3.880.882.922
1.140.000.000
4.613.596
-82.359.797
11.803.953

1.592.775.073
1.592.957.196

1.602.303.214

-9.346.018

-182.123

115.463.905
1.017.940.890
80.645.302
-207
3.880.882.715
9.026.078.824



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (

Zarar)
Pay basina kazang/(kayip)

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Yabanci Para Cevrim Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

14
14

15
15
16
16

17

18
19

20
20
20

5.171.193.855
-4.616.912.606
554.281.249
554.281.249
-62.208.207
-24.542.150
285.734.969
-762.552.290
-9.286.429
10.411.201

1.948.976

3.073.748
218.511.161
-716.899.772
-495.314.863
98.816.465
-5.458.864
104.275.329
-396.498.398
-396.498.398

-47
-396.498.351

-0,34780000

-21.757.780

-76.290

-26.749.313
-29.536

5.097.359

5.097.359

0
-21.757.780
-418.256.178

-47
-418.256.131

4.585.742.019
-4.086.369.789
499.372.230
499.372.230
-55.037.504
-15.839.411
252.081.292
-366.422.532
314.154.075
31.038.170

-582.593

344.609.652
256.012.138
-485.659.099
114.962.691
94.314.856
-4.928.671
99.243.527
209.277.547
209.277.547

-176
209.277.723

0,18360000

-10.300.137

-12.930.255

2.630.118

2.630.118

-10.300.137
198.977.410

-176
198.977.586

1.916.266.086
-1.623.173.401
293.092.685
293.092.685
-22.070.723
-9.647.323
104.581.086
-291.403.430
74.552.295
532.335

943.267

76.027.897
80.641.232
-316.019.051
-159.349.922
30.632.259
-1.242.773
31.875.032
-128.717.663
-128.717.663

-3
-128.717.660

-0,11290000

-25.481

-25.481

-25.481
-128.743.144

-3
-128.743.141

1.310.386.387
-1.203.537.644
106.848.743
106.848.743
-19.974.223
-5.501.201
112.585.244
-112.841.105
81.117.458
470.011

1.303.380

82.890.849
119.454.482
-152.721.810
49.623.521
-10.505.600
-4.658.115
-5.847.485
39.117.921
39.117.921

-78
39.117.999

0,03430000

39.117.921

-78
39.117.999



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem

01.01.2019 - 30.09.2019

Dipnot Referansi eIl
P 01.01.2020 - 30.09.2020

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Nakit Cikislari

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 613.826.556 959.161.287
Dénem Kari (Zarari) -396.498.398 209.277.547
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -396.498.398 209.277.547
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler 541.913.784 249.837.661
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 14,15 164.480.615 143.218.660
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler -3.133.067 -1.448.773
Alf:\caklarda Deger Dusuikligi (Iptali) ile Ilgili 3.160.634 3.947
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 5 27.567 -1.522.720
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 41.910.290 37.383.086
_Cal|§.arillara .Sja\g!gnan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 12 37.871.429 35.004.129
Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 10 4.038.861 2.378.957
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 73.585.205 61.504.783
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 18 -15.463.148 -16.802.887
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 19 89.048.353 78.307.670
jralfas' !sle..mlerlnden Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) 18,19 -100.497.047 20.966.090
ile Ilgili DUzeltmeler
G€rgekle§mem|§ Yabanci Para Cevrim Farklari Ile Ilgili 495.389.458 89.870.150
Diizeltmeler
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili 192.943.925 -95.394.822
Diizeltmeler
Tirev FlnansalAraglar_m _Ge_rgegg Uygun Deger 19 192.943.995 -95.394.822
Kayiplari (Kazanglari) ile Ilgili Diizeltmeler
Ozlfaynak Yontemlyle: D(.eggr.lerlen Yatinmlarin -1.948.976 582.503
Dagitilmamis Karlariile Ilgili Duzeltmeler
Is..Ortakllklarlnln Dagitilmamis Karlari ile Ilgili -1.948.976 £82.503
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler 20 -98.816.465 -94.314.856
Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan
Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iliskin 17 -9.075.596 -29.471.911
Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler 16 2.263.292 -3.057.339
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 479.335.329 510.772.187
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -275.078.916 191.944.998
Fa?!lygtlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 5.753.129 15.472.056
Ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 93.942.554 72.681.033
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -49.700.029 -552.346.519
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -116.611.067 725.237.176
F;iallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 157.506.586 -17.374.819
Diizeltmeler
Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 683.224.294 137.764.875
!§l?t.m? Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 8.194.964 31.662.501
Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 624.750.715 969.887.395
Calisanlara Saglanan.l.:aydalara Iliskin Karsiliklar 12 111.885.093 113,209,663
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler 10 -219.304 -302.375
Vergi iadeleri (Odemeleri) 20 280.238 2.785.930
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 900.000
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -228.088.654 -444.004.137
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari 375.000 375.000
Maddi ve Maddi O.lma.y.an I?uran Varliklarin Satisindan 1.710.883 1.265.991
Kaynaklanan Nakit Girisleri
M.a.ddl l?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 7 1.710.883 1.265.991
Girisleri
Maddi ve Maddlo.lmayan Duran Varliklarin Aimindan 970.642.864 -359.186.393
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 7 267.858.844 -358.497 615
Cikislari
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 8 9.784.020 688,778



Alinan Temettdler
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari

Tirev Araglardan Nakit Girisleri
Tirev Araglardan Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler

Odenen Faiz

Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

18
19

18

23

9.357.706
31.860.621
139.698.457
1.299.937.974
1.299.937.974
-1.208.737.192
-1.208.737.192

-1.672.390

119.363.114
-18.866.067

-65.790.130
15.463.148

525.436.359

525.436.359
214.925.986
740.362.345

30.926.154
-116.634.889
-456.386.210

584.271.432
584.271.432
-763.213.628
-763.213.628

-449.765

46.928.579
-117.894.669
-135.401.689

-87.429.357

16.802.887

58.770.940

58.770.940
272.693.924
331.464.864



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye Diizeltme Karsilikli istirak Sermaye
Sermaye Farklar Diizeltmesi

Kardan Ayrilan Kisitlanmisg

Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplar Vedekler

Ozkaynak Yéntemi ile Degerlenen Yatinmlarin Diger Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandinimayacak
Paylar

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang /

Yabanci Para Gevrim Farklari | |Riskten Korunma Kazang / Kayiplari e

Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglari/

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislari Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.140.000.000 4.613.596 -82.359.797 11.803.953 1.648.845.313 2.865.752 -182.123 36.627.919 510.416.602 814.484.550 4.087.115.765 26 4.087.115.791

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 13 -29.490.349 78.835.986 765.138.913 -814.484.550

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -10.300.137 209.277.723  198.977.586 -176  198.977.410
Dénem Kari (Zarari) 209.277.723  209.277.723 -176  209.277.547
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -10.300.137 -10.300.137 -10.300.137

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -135.401.689 -135.401.689 -135.401.689
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 1.140.000.000 4.613.596 -82.359.797 11.803.953 1.619.354.964 -1.434.385 -182.123 115.463.905 1.140.153.826 209.277.723 4.150.691.662 -150 4.150.691.512
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.140.000.000 4.613.596 -82.359.797 11.803.953 1.602.303.214 -9.346.018 -182.123 115.463.905 1.017.940.890 80.645.302 3.880.882.922 -207 3.880.882.715

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 13 -28.951.496 2.636.244 106.960.554 -80.645.302

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -76.290 -21.651.954 -29.536 -396.498.351  -418.256.131 47 -418.256.178
Dénem Kari (Zarari) -396.498.351  -396.498.351 -47 -396.498.398
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -76.290 -21.651.954 -29.536 -21.757.780 -21.757.780

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
30.09.2020

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




